2018年 6月 4日

お客様各位

雪印ビーンスターク株式会社

お詫びとお知らせ

「ビーンスタークマム 葉酸＋鉄＋亜鉛」原材料(添加物)の表示切替について

平素は弊社商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、この度、弊社商品「ビーンスタークマム葉酸＋鉄＋亜鉛」におきまして、パッケージに

記載された原材料名（添加物）表示順に誤りがある事がわかりました。このため、表示切替を実

施させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。尚、商品の品質や安全性に問題ご

ざいませんのでご安心ください。

お客様におかれましては、ご迷惑、ご心配をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げま

す。

◇対象商品

   商品名： ・ビーンスタークマム 葉酸＋鉄＋亜鉛 (JAN ｺｰﾄﾞ：4987493002222)

        ・ビーンスタークマム 葉酸＋鉄＋亜鉛 試供品（１粒入り）

◇内 容

   訂正箇所：一括表示枠内原材料(添加物)の表示順

正 誤

●原材料名：マルチトール、亜鉛含有酵母、でん粉／結晶セル
ロース、ピロリン酸第二鉄、糊料（HPMC、HPC）、ステアリン酸カ
ルシウム、抽出ビタミンE、パントテン酸カルシウム、着色料（二
酸化チタン）、ショ糖脂肪酸エステル、葉酸、ビタミンB2、ビタミン
B1、ビタミンB6、ビタミンD、ビタミンB12

●原材料名：マルチトール、亜鉛含有酵母、でん粉／結晶セル
ロース、ピロリン酸第二鉄、ステアリン酸カルシウム、抽出ビタミ
ンE、パントテン酸カルシウム、糊料（HPMC、HPC）、葉酸、ビタミ
ンB2、ビタミンB1、ビタミンB6、着色料（二酸化チタン）、ショ糖脂
肪酸エステル、ビタミンD、ビタミンB12

※下線が表示順に誤りのあった原材料(添加物)

※原材料の表示順以外（原材料名、配合、製造方法、アレルゲン表示等）の変更はございません

◇変更商品（賞味期限）

   賞味期限 ２０１９．５．２４

   ※上記以降の商品・試供品から表示切替商品になります

◇お問い合わせ先

   雪印ビーンスターク㈱ お客様センター ： ０１２０－２４１－５３７

                        ９～１７時（土日祝・年末年始を除く）